БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.12.2020 г.                                                                                  №  26/3

д. Большой Порек

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и                     застройки  муниципального  образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, приказом Министерства Экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 Большепорекская сельская Дума РЕШИЛА:
1. В связи с допущенной ошибкой в Решении Большепорекской сельской Думы от 09.07.2020 № 21/5 внести в правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения, утвержденные решением Большепорекской сельской Думы от 31.05.2019 № 13/1, следующие изменения:
1.1. В разделе 4 «Зоны инженерной инфраструктуры ИТИ-1. Зона инженерных сооружений. Основные виды разрешенного использования» столбец 2 пункта 2 читать в следующей редакции «Служебные гаражи (код 4.9)»
1.2. В разделе 4 «Зоны инженерной инфраструктуры ИТИ-1. Зона инженерных сооружений. Основные виды разрешенного использования» столбец 2 пункта 3 читать в следующей редакции «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)»
2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Большепорекское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Большепорекское сельское поселение.
       4.    Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Большепорекской
сельской Думы                                                                    П.М. Манихина

Глава Большепорекского
сельского поселения	    		   И.А. Сомова